
IFMA: Seletivo Unificado forma INTEGRADA - 2025
Resultado Final do Requerimento de Isenção da Taxa de Inscrição
Câmpus: Barreirinhas
nº 25 Agenciamento de Viagem - Barreirinhas - Matutino - 1º semestre

Inscrição Nome Resultado Final

907785-7 AMANDA SILVA NASCIMENTO Isenção negada

942653-2 ANA CLARA MENESES SANTOS Isenção negada

917925-9 ANA ELOISA NUNES MENDONÇA Isenção negada

910980-0 ANA EMANUELLE NUNES SILVA Isenção confirmada

913877-8 ANA JÚLIA CONSTANTINO DIAS Isenção negada

921365-0 ANA JULIA RAMOS SANTANA Isenção confirmada

936692-4 ANA VITORIA AGUIAR BATISTA Isenção confirmada

931613-0 ANA VITORIA ROCHA XAVIER Isenção confirmada

914298-3 ANDERSON ROCHA DINIZ Isenção negada

940968-0 ANDRE SILVA ROCHA Isenção negada

911134-2 ANTÔNIO PEDRO MACEDO COSTA Isenção confirmada

941114-9 AURÉLIO SILVA RAMOS Isenção negada

936670-4 BIANCA AGUIAR VALE Isenção negada

939238-3 BRENO SOUSA MENEZES Isenção confirmada

908739-9 CAINÃ FARIAS SOUSA Isenção negada

938759-3 CAINÃ MOREIRA SOUSA Isenção confirmada

938812-0 CAMILLY VITÓRIA FONTINELE E FONTINELE Isenção confirmada

936602-3 CARLOS DANIEL DE JESUS OLIVEIRA Isenção confirmada

912390-8 CARLOS DAVID ROCHA Isenção confirmada

917428-7 CARLOS WAGNER SILVA SOUSA FILHO Isenção confirmada

936779-7 CAUANE VIEIRA ALVES Isenção confirmada

936844-0 CHARLES MILLER PEREIRA SANTOS Isenção confirmada

908522-9 DEBORAH KAROLINA SILVA PEREIRA Isenção negada

910803-6 DÉBORA SOUSA SILVA Isenção negada

917752-9 DEVI COSTA LEAL Isenção negada

932188-3 DIOGO CONCEIÇÃO SOUSA Isenção confirmada

906363-0 ELOISE NEVES SOUSA Isenção confirmada

918913-6 EMANUELLE SOEIRO ALMEIDA Isenção confirmada

911110-1 EMYLLE CRISTINA CANTANHEDE SILVA Isenção confirmada

922608-3 ERICA ALVES SOUZA Isenção negada

916258-0 EVELIN SILVA SANTOS Isenção negada

943070-6 EVELLY RODRIGUES DOS REIS Isenção negada

918355-3 FABRÍCIO GOMES COSTA Isenção confirmada

932347-7 FELIPE NEVES SILVA Isenção confirmada

906862-2 FERNANDA CASTRO FEITOSA Isenção negada

930308-9 FERNANDA DOS SANTOS MENEZES Isenção negada

926686-0 FERNANDA MIQUELE SOUSA MATIAS Isenção negada

921223-8 FRANCISCO CARLOS SILVA GOMES Isenção confirmada

909370-6 GEAN LUCAS DA SILVA DOS SANTOS Isenção negada

936503-5 GLEICIANE CAVALCANTE REIS Isenção confirmada

921567-9 GRAZIELA SILVA LIMA Isenção confirmada

910928-6 GRAZIELLY SILVA LIMA Isenção confirmada

907995-9 HELENA CASTRO ARAÚJO Isenção negada

932133-3 HELENA FRANCISCA LOPES DOS SANTOS Isenção negada

910894-2 HELENA TAMIRES ROCHA SILVA Isenção negada

940949-6 IBSON FILIPE BRANDAO AGUIAR Isenção confirmada



Inscrição Nome Resultado Final

916534-0 INGRID DOS SANTOS ROCHA Isenção confirmada

922366-9 INGRID ROCHA GOMES CARVALHO Isenção negada

915256-7 INNELY KALLITA CALDAS DA PAZ Isenção negada

933182-3 ISAQUE ALVES PEREIRA Isenção negada

935379-0 ISAQUE ALVES PEREIRA Isenção negada

917930-6 ISAQUE PINHEIRO DUTRA Isenção negada

905433-7 ITALO GABRIEL OLIVEIRA BATISTA Isenção negada

918904-7 IZABELA BERNARDA LIMA DOS SANTOS Isenção confirmada

930489-4 IZABELLE DIAS COSTA Isenção negada

943039-7 JAMILLY MASCARENHAS VERAS Isenção negada

936319-5 JEOVANE SOUSA AGUIAR Isenção confirmada

913323-5 JHONATHAN OLIVEIRA DA SILVA Isenção confirmada

911292-2 JOAO ARTHUR DA SILVA DE SOUSA Isenção negada

938826-7 JOSE ALAN ARAUJO SILVA Isenção negada

912578-0 JOSIANE SANTOS AGUIAR Isenção negada

926714-0 JOSYELE FERREIRA CONCEÇÃO Isenção negada

909647-1 JUAN BATISTA PIRES Isenção negada

934447-6 JÚLIA MARQUES VALE Isenção confirmada

928804-5 JUSCELINO NUNES CASTRO FILHO Isenção negada

930722-0 KALLUANNY ESTRELA DE SOUSA RODRIGUES Isenção negada

917166-3 KARLA BIANCA DUTRA MENDES Isenção negada

936721-0 LAIS SANTOS PASCIÊNCIA Isenção negada

933671-1 LAÍZA RODRIGUES BATISTA Isenção negada

906077-5 LANNE KAISSA SANTOS ROCHA Isenção confirmada

926435-4 LARA REBECA GOMES SOUSA Isenção negada

926500-7 LARA REBECA GOMES SOUSA Isenção negada

935713-4 LUAÍRA VIEIRA DOS SANTOS Isenção negada

922630-3 LUANA SOARES RAMOS Isenção confirmada

939478-9 LUCAS EDUARDO CONCEIÇÃO RAMOS Isenção negada

939659-2 LUCAS EDUARDO CONCEIÇÃO RAMOS Isenção negada

941205-3 LUCAS ROCHA RABELO Isenção confirmada

916361-0 LUIS GUSTAVO NEVES NUNES Isenção confirmada

937633-5 MANUELLA SEREJO DO VALE Isenção negada

920016-0 MARIA CLARA REIS ROCHA Isenção confirmada

921397-5 MARIA CLARA SILVA CARVALHO Isenção confirmada

918033-2 MARIA EDUARDA SANTOS BRITO Isenção confirmada

915179-9 MARIA EDUARDA SANTOS MATIAS Isenção negada

933561-3 MARIANE LISBOA SANTOS Isenção confirmada

914384-0 MARILANI DOS SANTOS DE CARVALHO Isenção negada

937111-7 MIKAEL MORAIS NASCIMENTO Isenção confirmada

916301-3 MIKAEL ROCHA SILVA Isenção confirmada

932159-5 NATANYELE SANTOS MENEZES Isenção confirmada

921461-2 NATASHA ARAUJO SANTOS Isenção negada

924985-0 NAYARA SANTOS SOUSA Isenção confirmada

928636-2 NELLY MAIRA RODRIGUES VIANA Isenção negada

917568-9 PAULO HENRIQUE FRANÇA Isenção confirmada

936380-8 PAULO HENRIQUE SILVA DA ROCHA Isenção negada

919114-5 RAFAELLA SILVA LIMA Isenção confirmada

910403-1 RAÍ RODRIGUES SOUSA Isenção confirmada

918436-3 RAYSSA DA COSTA RAMOS Isenção confirmada

921444-0 RIANA VITORIA ARAUJO SOUSA Isenção confirmada



Inscrição Nome Resultado Final

915205-9 RILARY VITORIA PEREIRA NASCIMENTO Isenção negada

921196-2 RUAN DA CRUZ SANTOS Isenção confirmada

919984-6 SABRINA LIMA SILVA Isenção confirmada

917543-2 SAMILLY NEVES LIRA Isenção confirmada

909263-4 SAMUEL SANTOS AGUIAR Isenção negada

937866-2 SHARA KAELLY SANTOS ROCHA Isenção confirmada

925638-5 SOFIA BATISTA ROCHA Isenção negada

920155-6 STERFFANY SANTOS DINIZ Isenção negada

940086-5 SUELLEM SOUSA DA ROCHA Isenção negada

940201-9 SUELLEM SOUSA DA ROCHA Isenção negada

927507-8 TÁSSILA SOPHIA OLIVEIRA DOS SANTOS Isenção confirmada

911105-4 TÚLIO SILVA CANAVIEIRA Isenção confirmada

936886-9 VERONICA DAVID REIS Isenção confirmada

921392-8 VINICIUS NASCIMENTO COSTA Isenção confirmada

939138-0 VITORIA RAVICK NUNES CONCEIÇÃO Isenção confirmada

934735-1 WILLYANE SANTOS SOUSA Isenção confirmada

941459-5 YASMIN LIMA COSTA Isenção negada



IFMA: Seletivo Unificado forma INTEGRADA - 2025
Resultado Final do Requerimento de Isenção da Taxa de Inscrição
Câmpus: Barreirinhas
nº 26 Agroecologia - Barreirinhas - Matutino - 1º semestre

Inscrição Nome Resultado Final

937990-7 AISLAN MACEDO REIS Isenção confirmada

911622-5 ALICE NUNES SANTOS Isenção negada

938803-1 ALINE COSTA ROCHA Isenção confirmada

907260-2 ALINNE MENDONÇA GOUVEIA Isenção negada

912271-0 ALISSA CHRISTINE DIAS MARQUES Isenção confirmada

912919-2 AMANDA SOUSA DOS SANTOS Isenção confirmada

937466-8 AMARILIS PIRES ROCHA Isenção confirmada

929802-7 ANA KETELI LIMA COSTA Isenção negada

936622-2 ANA VITORIA QUEIROZ SOEIRO Isenção confirmada

921534-9 ÂNGELA COSTA RIBEIRO Isenção confirmada

911322-4 ANGELINA SILVA VIEIRA Isenção negada

933848-3 ANNE CAROLINE NUNES MARTINS Isenção negada

918911-5 ANNY ISABELLY DE CARVALHO LIMA Isenção negada

921202-3 ANTONIO FELIPE BISPO SILVA Isenção confirmada

935883-0 ARTHUR MOREIRA RODRIGUES Isenção confirmada

934178-4 CARLOS GABRIEL SANTOS DE FREITAS Isenção confirmada

935593-3 CLARA TERESA ALVES LOPES Isenção confirmada

910263-1 DANIEL ESCOCIA CALISTO Isenção negada

940244-3 DAYLANE PENHA SILVA Isenção negada

935542-5 DAYLANE SILVA ARAUJO Isenção confirmada

921210-7 DEBORA EVELYN DINIZ MENDES Isenção confirmada

922202-6 DIEGO SILVA COSTA Isenção confirmada

914072-4 ELLENNATALY NASCIMENTO CARVALHO Isenção negada

912606-0 EMANUELLY CONCEIÇÃO MARQUES Isenção negada

921096-9 EMMILLY VITORIA CARVALHO SILVA Isenção negada

920876-6 FABRÍCIO SILVA MENESES Isenção negada

906273-0 FÁTIMA JOANY DIAS SILVA Isenção negada

917980-9 FELIPE DOS SANTOS MARTINS Isenção negada

913200-6 GABRYELA HADASSA DE ALMEIDA LIMA Isenção confirmada

929367-3 GEAN LUCAS DA SILVA DOS SANTOS Isenção negada

921240-0 GUILHERME MELO SILVA Isenção confirmada

925567-0 GUILHERME PESSOA NASCIMENTO Isenção confirmada

936094-3 GUSTAVO VINICIUS COSTA PIRES Isenção negada

933884-0 HELOISA PEREIRA SOUSA Isenção negada

921357-7 ISABELLA KAREN BATISTA DINIZ Isenção negada

921207-0 ÍTHALO RODRIGUES OLIVEIRA Isenção confirmada

917016-7 JOÃO GUILHERME LIMA SANTOS Isenção negada

921251-0 JOÃO PEDRO BATISTA MENDES Isenção confirmada

922017-0 JOSUÉ NUNES SIQUEIRA Isenção negada

943102-9 KAIQUE LISBOA FERREIRA Isenção negada

917262-5 KAMYLLA COSTA MARQUES Isenção negada

932372-3 KELIANE SILVA DINIZ Isenção negada

911747-5 KEYRRYSON DA SILVA CASTRO Isenção negada

921787-5 LORENA ÁGATHA GOMES CORDEIRO Isenção confirmada

942476-0 LUCAS CORREA SANTOS Isenção confirmada

934260-0 LUCAS DOUGLAS RODRIGUES NUNES Isenção negada



Inscrição Nome Resultado Final

935370-0 LUCAS VILAR NASCIMENTO FILHO Isenção confirmada

936667-8 LUCIANA ROCHA SANTOS Isenção negada

940940-7 LUCIANA SOUSA ROCHA Isenção negada

910425-1 LUZIA EMYLLE NUNES DA COSTA Isenção negada

941177-2 MADSON GOMES ROCHA Isenção negada

922025-4 MARIA APARECIDA LIRA DA SILVA Isenção confirmada

920021-7 MONIQUE FERREIRA REIS Isenção confirmada

911257-1 MURILO SILVA LIMA Isenção confirmada

909503-8 NEUZA ALMEIDA FERREIRA NETA Isenção negada

916285-8 NICOLLAS ZACCARIAS MARTINS DE AGUIAR Isenção negada

936859-1 PAULO HENRIQUE RODRIGUES MAGALHÃES Isenção confirmada

920333-3 PEDRO ARTUR SANTOS FRANÇA Isenção confirmada

918456-2 RAFAELA DOS SANTOS FERREIRA Isenção negada

915956-2 RAFAELA VALE SOUSA Isenção confirmada

910454-0 RAIMUNDO NONATO COSTA SILVA FILHO Isenção confirmada

925624-9 RAUL DE OLIVEIRA PESSOA Isenção confirmada

921231-1 RAYANNE DINIZ SOUSA Isenção confirmada

921061-8 RENTA MARIA FERREIRA ARAÚJO Isenção negada

906284-0 RICARDO FLÁVIO VALE CALDAS Isenção negada

942663-7 ROGÉRIO REIS SOUSA Isenção negada

909978-1 RYAN SANTOS SILVA Isenção confirmada

924794-1 SAMUEL COSTA LIMA Isenção negada

917671-9 SAUL SILVA LIMA Isenção confirmada

906496-3 STHEFANE LARYNE GARCES COSTA Isenção confirmada

918458-3 THIAGO DA SILVA RAMOS Isenção negada

919409-9 THIAGO SILVA RAMOS Isenção negada

920761-0 THIAGO SOUSA VALE Isenção confirmada

936923-9 TIAGO SANTOS SILVA Isenção confirmada

921769-7 VALTESIO OLIVEIRA SOUSA Isenção negada

939059-0 YASMIM RODRIGUES CALDAS Isenção confirmada

939446-4 YASMIM SABRINY CABRAL LOPES Isenção confirmada

932297-6 YASMIN RODRIGUES LIMA Isenção negada



IFMA: Seletivo Unificado forma INTEGRADA - 2025
Resultado Final do Requerimento de Isenção da Taxa de Inscrição
Câmpus: Barreirinhas
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Inscrição Nome Resultado Final

911146-8 ALINE DINIZ SILVA Isenção confirmada

942367-8 AMANDA ALMEIDA PORTUGAL Isenção confirmada

920178-1 AMANDA DE JESUS FERREIRA SILVA Isenção negada

941576-1 ANA CAROLINE Isenção negada

921971-5 ANA ZILDA VIEIRA CABRAL Isenção confirmada

941137-4 ANGELINA SILVA SOUSA Isenção confirmada

931812-1 ANGELO MIGUEL MACEDO LIMA Isenção negada

915114-4 ANTONY GABRIEL CABRAL SANTOS Isenção negada

906138-6 ARTHUR CARVALHO CUNHA Isenção negada

907722-3 BEATRYZ CALDAS DE ALMEIDA Isenção negada

942935-5 BERNARDO BRUNNO VALE CARVALHO Isenção negada

911615-7 BIANCA DUTRA SILVA Isenção negada

922021-2 BRUNA OLIVEIRA PEREIRA Isenção confirmada

913637-2 CAIO BRUNO SANTOS REIS Isenção negada

918530-4 CARLOS ANDRÉ DA SILVA FILHO Isenção confirmada

925568-5 CAUE ROCHA SOUSA Isenção confirmada

922237-7 CAUE ROCHA SOUSA Isenção negada

932860-6 CÉSAR AUGUSTO RAMOS CALDAS Isenção negada

932915-4 CÉSAR AUGUSTO RAMOS CALDAS Isenção negada

936784-4 DAVI DUTRA SILVA Isenção confirmada

940169-6 DEBORAH DAVINLY GARCIA DE LIMA Isenção negada

918419-0 DENILSON GARCIA CONCEIÇÃO Isenção confirmada

918803-8 EDUARDO SANTOS BATISTA Isenção confirmada

920855-1 EMYLLE SOUSA MENEZES Isenção confirmada

930575-1 ERINANDA COSTA SILVA Isenção negada

921531-2 ESTER SILVA BRITO Isenção negada

906761-3 GEOVAH SALES PORTUGAL Isenção confirmada

922281-7 GOSTAVO PENHA ROCHA Isenção negada

940695-6 GUSTAVO ROCHA SANTOS Isenção confirmada

907787-8 JHEFERSON SANTOS CARDOSO Isenção confirmada

929707-0 JOÃO GABRIEL GOMES BALDEZ Isenção confirmada

942838-8 JODELMA MARIA DO VALE CARVALHO Isenção confirmada

905577-0 JOSE CLODOALDO DE AGUIAR SANTOS Isenção confirmada

934529-1 JOSE SOUSA CANAVIEIRA Isenção confirmada

916860-3 JULYANNE COSTA SILVA Isenção negada

921660-4 KARINA CALDAS ROCHA Isenção confirmada

922503-2 KAUANY ALVES SANTOS Isenção confirmada

919381-8 KIMBELLY KALINNY SALES CUNHA Isenção negada

917763-9 LILIAN GABRYELLY ALMEIDA PEREIRA Isenção negada

931915-1 LUIS HENRIQUE SILVA DA CRUZ Isenção confirmada

931738-0 MARIA CLARA AGUIAR SANTOS Isenção confirmada

914530-3 MARIA CLARA SILVA SOUSA Isenção confirmada

936911-3 MAYANE CHAGAS CABRAL Isenção negada

938079-7 MIGUEL SOUSA SILVA Isenção confirmada

918438-4 MILENA VIANA DINIZ Isenção negada

918633-4 MIRELLA SOUSA RODRIGUES Isenção negada



Inscrição Nome Resultado Final

939892-0 NAYANE SANTOS DA SILVA Isenção negada

905584-9 PEDRO HENRIQUE ROCHA REIS Isenção confirmada

920564-0 RAI MARCINEIRO FEITOSA Isenção negada

911025-0 RAPHAEL SILVA RIBEIRO Isenção negada

920733-8 RAYLENE GONÇALVES GOMES Isenção confirmada

911026-5 RENNÃ MIQUEIAS DA SILVA PEREIRA Isenção negada

918176-0 RICARDO MENDONÇA DOS SANTOS Isenção confirmada

911374-8 RYAN CABRAL DINIZ Isenção negada

927686-2 SAMYLE SANTOS DOS SANTOS Isenção confirmada

933433-7 TAMIRES DINIZ SILVA Isenção negada

916187-5 VANIA PRISCILLA BARROSO SANTOS Isenção confirmada

914657-4 VITÓRIA RAMOS CABRAL Isenção negada

905507-9 WESLEY CABRAL PASSOS Isenção negada

921445-5 YAGO MESQUITA OLIVEIRA Isenção confirmada

920064-1 YANA CARMO CRUZ Isenção confirmada

935480-9 YASMIM CONCEIÇÃO SANTOS Isenção negada



IFMA: Seletivo Unificado forma INTEGRADA - 2025
Resultado Final do Requerimento de Isenção da Taxa de Inscrição
Câmpus: Barreirinhas
nº 28 Alimentos - Barreirinhas - Vespertino - 1º semestre

Inscrição Nome Resultado Final

920301-9 ADRIANA ROCHA NUNES Isenção confirmada

918583-3 ADRIANE RAQUEL PEREIRA FRANÇA Isenção confirmada

940696-1 ADRYELE SANTOS FERREIRA Isenção negada

924472-0 ALANA FERNANDA ALVES SANTOS Isenção negada

905527-8 ALEXIA MÁDILA AGUIAR SILVA Isenção negada

932251-5 AMARA ARAUJO PIRES Isenção negada

934451-8 ANA EMANUELLEN BARBOSA RODRIGUES Isenção confirmada

924302-5 ANA FERNANDA ALVES SANTOS Isenção negada

920694-7 ANA VITORIA AGUIAR DOS SANTOS Isenção negada

911517-4 ANNA BEATRIZ NUNES NASCIMENTO Isenção confirmada

919747-7 ARTHUR PEREIRA ROCHA Isenção confirmada

917924-3 BRUNA VITÓRIA COSTA DE SOUSA Isenção negada

920011-2 CAIO SILVA SANTOS Isenção confirmada

938714-8 CAUÃ LIMA REIS Isenção confirmada

934284-0 CLEIDILENE ROCHA COSTA Isenção confirmada

923411-5 DAVI NEVES ALVES Isenção confirmada

936904-5 DAYLON DINIZ GOMES Isenção confirmada

928813-4 DAYSE EVELYN VALE BARROS Isenção confirmada

922591-2 DENIS SILVA SOUSA Isenção confirmada

932217-0 DIANA FERREIRA DO CARMO Isenção negada

920700-8 DIEGO SOUSA VALE Isenção negada

921370-8 DIELE CALDAS FEITOSA Isenção confirmada

905655-4 DOWEMMILLYNASCIMENTO CARVALHO Isenção negada

933450-0 EDUARDA LISBOA NEVES Isenção confirmada

933945-0 EDUARDO NASCIMENTO AGUIAR Isenção negada

906838-1 ELLEN MARIA SILVA DINIZ Isenção confirmada

940991-5 EVA BARBOSA SOUSA Isenção negada

921694-0 FÁBIO DOS SANTOS BARBOSA Isenção confirmada

920795-6 FELIPE CONCEIÇÃO MARTINS Isenção confirmada

936710-0 FRANCINEUDE RODRIGUES PIRES Isenção negada

916075-6 GEOVANA AGUIAR RODRIGUES Isenção confirmada

938736-8 GIRLENE CALDAS SILVA Isenção confirmada

936531-8 HELOANE CARVALHO DA SILVA Isenção confirmada

905471-4 HELOÁ NUNES SOUSA Isenção negada

931146-1 HENZO GABRIEL AGUIAR ATAIDE Isenção confirmada

922592-8 ILMARA ROCHA BATISTA Isenção confirmada

914857-1 INGRIDDI VITÓRIA MORAIS ROCHA Isenção negada

935914-7 IRLANE FARIAS FREITAS Isenção negada

916344-8 ISABELLE NEVES ROCHA Isenção negada

919177-9 ISABELLE REIS SILVA Isenção confirmada

913778-0 ISABELY SOUSA ROCHA Isenção negada

941977-1 ISAÍAS LIMA ROCHA Isenção negada

941991-8 ISAÍAS LIMA SANTOS Isenção negada

908011-0 JANIELLE CASTRO DO NASCIMENTO Isenção confirmada

910758-2 JAQUELINE GARCIA COSTA Isenção confirmada

921415-1 JOÃO VITOR SANTOS RODRIGUES Isenção confirmada



Inscrição Nome Resultado Final

919759-2 JOEMISON SILVA REIS Isenção confirmada

939638-8 KANANDA SANTOS DE SALES Isenção negada

939672-3 KANANDA SANTOS DE SALES Isenção negada

913830-1 KAUANA GOMES VALE Isenção negada

935977-0 KAUAN ALMEIDA DE SOUZA ROCHA Isenção negada

919116-6 KÉSIA VITÓRIA SILVA ROCHA Isenção confirmada

921118-7 KEZIA VALE MENDONÇA Isenção negada

921741-4 KYHARA ROCHA SILVA Isenção negada

921690-8 LARA CAMILLY GOMES ROCHA Isenção negada

936435-6 LARISSA SOUSA ROCHA Isenção confirmada

932170-5 LAUANE MARREIROS SANTOS Isenção negada

920219-3 LEONARDO RODRIGUES ROCHA Isenção confirmada

918927-2 LUCAS BARROS CÔRTES Isenção negada

922627-7 LUCIANO SILVA ROCHA Isenção confirmada

921373-4 MAISA GABRIELLY ROSA AGUIAR SOARES Isenção negada

934083-8 MARCOS EDUARDO SILVA ROCHA Isenção negada

911799-9 MARCOS SILVA RODRIGUES Isenção confirmada

917788-5 MARIA EDUARDA SANTOS SILVA Isenção negada

917068-0 MARIA JÚLIA DA ALLEXANDRIA CRUZ SANTOS Isenção negada

911204-2 MARIA VITÓRIA RODRIGUES SILVA Isenção negada

920814-8 MATEUS MACEDO ARAUJO Isenção confirmada

936738-3 MAYCON FEITOSA DUTRA Isenção confirmada

912134-5 MAYRA CRISTINA VIANA SILVA Isenção negada

912187-4 MAYRA CRISTINA VIANA SILVA Isenção negada

941776-9 MIGUEL MENDES ALVES Isenção negada

921172-1 MIKAELE DIAS SOUSA Isenção negada

921360-3 MURILO NUNES MASCARENHAS Isenção confirmada

920306-6 MURILO ROCHA FERREIRA Isenção confirmada

916646-0 NATASHA ROCHA BARBOSA Isenção negada

921463-3 OLÍVIA ARAÚJO VERAS Isenção negada

910450-8 PATRÍCIA ROCHA SILVA Isenção negada

942615-5 PRISCILA JANINE SILVA CONCEIÇÃO Isenção negada

921124-0 RAFAELLA ROCHA DOS SANTOS Isenção negada

921786-0 RANNARA RUTH DE SOUSA BRAGA Isenção negada

934510-8 RIAN KAYRON VIANA LACERDA Isenção confirmada

940416-8 RUAN SANTOS DOS SANTOS Isenção confirmada

917971-0 SAMARIA VIANA ROCHA Isenção negada

919721-5 SOPHYA SOARES SANTOS Isenção negada

914361-5 TAÍSSA CALDAS DA SILVA Isenção confirmada

936739-9 TALYSON SILVA CASTRO Isenção confirmada

936649-0 VALERIA ROCHA SANTOS Isenção confirmada

942895-9 VITOR FERREIRA COSTA Isenção negada

916568-6 VITÓRIA DE JESUS CABRAL DE SOUSA Isenção negada

916584-3 VITÓRIA DE JESUS CABRAL DE SOUSA Isenção negada

939418-1 VITÓRIA DE JESUS CABRAL DE SOUSA Isenção negada

918651-2 VITÓRIA SANTOS NASCIMENTO Isenção negada

921502-4 WALLACE SILVA REIS Isenção confirmada

934365-0 WALLACE VALE SILVA Isenção confirmada

929317-0 WEVELLYN MINEIA SANTOS SILVA Isenção confirmada

912023-1 YASMIN CRUZ MACÊDO Isenção confirmada
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938666-8 ADONIAS CARVALHO GOMES Isenção confirmada

917769-1 ALANE SOUSA SANTOS Isenção negada

923237-0 ANA CLARA SANTOS CANTANHEDE Isenção negada

917130-7 ANA GABRIELLY DE SOUSA DOS SANTOS Isenção negada

917223-2 ANGELAMARIADA SILVA SOUSA Isenção negada

917463-8 ARIANE NEVES CORTES Isenção negada

915011-4 BEATRIZ PORTO DA PAZ Isenção confirmada

916235-5 CAUÃ ANDRADE CORREIA Isenção negada

919072-8 DAFNE STEFANNY DIAS ROCHA Isenção negada

930776-4 DANDARA RODRIGUES Isenção negada

938872-8 DAWSON NASCIMENTO CARVALHO Isenção confirmada

936925-0 DAYANNE DUTRA SILVA Isenção confirmada

936873-8 DOMINGOS DA SILVA SOUSA Isenção negada

942548-1 EDUARDO SOUSA ROCHA Isenção confirmada

934482-7 EMILLY SILVA RAMOS Isenção confirmada

938291-0 ERIK VITOR OLIVEIRA SILVA Isenção negada

915379-6 EZEQUIEL ELIAS SILVA BARROSO Isenção negada

915391-1 EZEQUIEL ELIAS SILVA BARROSO Isenção negada

941844-8 EZEQUIEL ELIAS SILVA BARROSO Isenção negada

930785-3 FABIANE PIRES SILVA Isenção negada

914343-7 FERNANDA CABRAL MARQUES Isenção confirmada

931645-4 GABRIEL SILVA ROCHA Isenção confirmada

936770-8 GUSTAVO CARLOS MARREIROS Isenção confirmada

908748-8 GUSTAVO REIS SILVA Isenção confirmada

936613-3 ISABELLE SOARES DINIZ Isenção negada

936820-9 JAMILLY ROCHA VALE Isenção confirmada

938449-8 JAMILLY VITÓRIA SOUSA SILVA Isenção negada

918999-5 JOÃO VITOR MENDONCA ROCHA Isenção negada

936764-5 JOSÉ FERNANDO CARVALHO SILVA Isenção negada

911129-5 KAYLLA DINIZ CABRAL Isenção confirmada

931265-9 LILIAN BEATRIZ DE SOUZA ALMEIDA Isenção negada

934568-4 LUCIANA SANTOS MARREIROS Isenção negada

940674-1 LUDMILLA GRAZIELLE DA SILVA PEREIRA Isenção negada

922354-3 LUIS FERNANDO SANTOS ROCHA Isenção confirmada

916094-0 MARCOS PAULO ARAUJO COSTA Isenção confirmada

918760-5 MARIA ERDUARDA LIMA SERRA Isenção negada

938831-4 MARINA SILVA DA COSTA Isenção negada

920303-0 MARLIZE SANTOS LIMA Isenção negada

939798-9 MARLIZE SANTOS LIMA Isenção confirmada

920948-7 MAYKON GUILHERME DOS SANTOS SILVA Isenção negada

918273-8 MYLLENA ROCHA NEVES Isenção negada

918844-1 MYLLENA ROCHA NEVES Isenção negada

906841-8 NATHYELLE SILVA GARCIA Isenção confirmada

938022-6 OTÁVIO ARAUJO SILVA Isenção confirmada

917149-0 PEDRO HENRIQUE CARVALHO SILVA Isenção negada

939106-5 RAFAELA REIS ARAUJO Isenção confirmada



Inscrição Nome Resultado Final

918775-7 RAYLANE SILVA AGUIAR Isenção negada

925224-4 RAYLANE SILVA AGUIAR Isenção negada

916088-7 RAYLANE SILVA AGUIAR Isenção negada

916111-0 RAYLANE SILVA AGUIAR Isenção negada

916146-1 RAYLANE SILVA AGUIAR Isenção negada

937770-0 RENATO SOUSA CARVALHO Isenção negada

925576-9 ROSANA DINIZ PEREIRA Isenção negada

905425-3 SARAH GABRIELLY LIRA SILVA Isenção confirmada

917143-8 SAYMON DIEGO SOUSA ALMEIDA Isenção negada

910077-0 TAYLLA BIANCA SOUZA ROCHA Isenção confirmada

939451-1 TAYSON DINIZ BARROS Isenção negada

909184-5 THALYTA RODRIGUES DA SILVA Isenção negada

936675-1 TIAGO VINICIUS NASCIMENTO DOS SANTOS Isenção negada

936476-0 VANDERLEI LIMA FERREIRA Isenção negada

918707-6 VOTORIA LORRANA CANAVIEIRA SOUSA Isenção negada

936518-7 WANDERSON SANTOS SILVA Isenção confirmada

936360-9 WENERSON FERREIRA SOEIRO Isenção confirmada

922255-5 YASMIN DINIZ REIS Isenção negada

921120-8 YASMYM SANTOS PEREIRA Isenção confirmada

916539-8 YSABELLE MENDONÇA DE SOUSA Isenção confirmada


